PAC30Zシリーズ
サイリスタ式　三相電力調整器
仕　　様　　書
サーキットプロテクタ形
感電防止カバー付き
速断ヒューズ形 速断ヒューズ形
感電防止カバー付き
<2 >

1 あり
6. 外部調整器
0 なし（内部調整器は標準付）
3 付き（B10kΩ　目盛板・ツマミ・リード線1m付き）
9 その他
7. 操作量指示計
0 なし
1 あり (QSM001: o60 mm）
2 あり (QSM002: o80 mm)
8. 特記事項 0 なし
9 あり
※印の200V系／300A, 450A および 400V系／18～450Aは準標準品扱いとなりますので納期につきましては事前にお問い合せください。
注：感電防止カバー付きの場合〔5.感電防止カバー〕のコードは1：ありを選択してください。
■速断ヒューズ　スペア表（富士電機 製）
電流容量 取付ヒューズ容量 ヒューズ型番
30A 40A CS5F-40
45A 75A CS5F-75
60A 100A CS5F-100
90A 150A CS5F-150
135A 200A CS5F-200
200A 250A CS5F-250
300A 450A CS5F-450
450A 600A CS5F-600
■外部調整器
型　式 仕　様
QSV002
抵抗値　　: B10kΩ